[image: image1.wmf]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ     РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ  УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
СТАВРОПОЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №_____
заседания профкома первичной профсоюзной организации
_______________________________________________________________
профсоюза работников госучреждений и
общественного обслуживания РФ.
«__»___________20___г.
Избрано в состав профкома:___________ членов Профсоюза;

Председательствовал:  ______________________________________

Присутствуют члены профкома:      ___________  ________________
___________  ________________

___________  ________________
___________  ________________
     Приглашенные                                    ___________  ________________
Повестка дня:
       Об оказании материальной помощи членам Профсоюза, согласно поданным заявлениям и ходатайстве перед краевой организацией об оказании материальной помощи.
1. Слушали председателя профкома:__________________________________
    Выступили: зам. Председателя (казначей) 1. _________________________

                  Члены профкома                               2. _________________________

Постановили:
      Из средств первичной профсоюзной организации выделить_______рублей на оказание материальной помощи членам Профсоюза____________________
и ходатайствовать перед краевой организацией Профсоюза об оказании материальной помощи этим членам Профсоюза.
Председатель ПК ______________________________/ _________________/

Зам. Председателя (казначей)      _________________/ _________________/